[image: image1.png]o e o o

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _20.12.2023_                                                                                      № _1582_
поселок Южный

О внесении изменений в постановление администрации

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от 24.12.2021 № 1162 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина России от 08.06.2021 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)», на основании постановлений администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 17.02.2022 № 82 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления Южно-Кубанского сельского поселения Динского района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», от 17.02.2022 № 80 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района и в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района», а так же в целях своевременного и в полном объеме зачисления средств, перечисляемых плательщиками в бюджет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 24.12.2021 № 1162 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района», следующие изменения:
- в приложении 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района - органов местного

самоуправления» после строки «992 1 17 15030 10 0000 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений» добавить строку «992 1 17 16000 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений в части невыясненных поступлений, по которым не осуществлен возврат (уточнение) не позднее трех лет со дня их зачисления на единый счет бюджета сельского поселения».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Черпаченкова Г.А.).

3. Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Южно-Кубанского сельского
поселения Динского района                                                                   А.А. Уманов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от _______________№ ________

«О внесении изменений в постановление администрации

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от 24.12.2021 № 1162 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района»»

Проект подготовлен и внесен

Финансовым отделом
администрации Южно-Кубанского

сельского поселения

Составитель проекта:

Начальник финансового отдела                                              Г.А. Черпаченкова
Проект согласован:

Начальник общего отдела

                                                  А.И. Лебедь